

積算書
令和6年度

--

徳山下松港徳山地区航路・泊地(−14m)等航行安全管理業務

案件番号	16-13-24-018
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	宇部港湾・空港整備
港名	徳山下松港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	港湾事業費
予算費目	直轄港湾改修費
目の細分	工事費

積算内訳表

徳山下松港徳山地区航路・泊地(-14m)等航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,760,454	
航行安全管理業務					9,760,454	
航行安全管理業務					9,760,454	
航行安全管理業務					5,912,700	
航行安全管理業務					5,713,200	
1 航行安全管理業務		日	46.00	124,200	5,713,200	
打合せ					142,500	
2 打合せ		回	5.00	28,500	142,500	
協議・報告					57,000	
3 事前協議		回	1.00	28,500	28,500	
4 最終報告		回	1.00	28,500	28,500	
直接経費					3,847,754	
事務用品費					30,912	
5 事務用品費		式	1.00	30,912	30,912	
電算機使用経費					61,824	
6 電算機使用経費		式	1.00	61,824	61,824	

積算内訳表

徳山下松港徳山地区航路・泊地(-14m)等航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
装備品等					3,749,818	
7 装備品		式	1.00	2,364,908	2,364,908	
8 事務室組立・賃料・撤去費		式	1.00	1,384,910	1,384,910	
成果					5,200	
9 業務成果品		式	1.00	5,200	5,200	

総括表

徳山下松港徳山地区航路・泊地(-14m)等航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$5,912,700 + 3,847,754$				9,760,454	
直接人件費					5,912,700	
直接経費					3,847,754	
その他原価	$5,912,700 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				2,534,183	
業務原価	$9,760,454 + 2,534,183$				12,294,637	
一般管理費等	$12,294,637 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,299$				6,615,363	
業務価格	$12,294,637 + 6,615,363$				18,910,000	
消費税等相当額	$18,910,000 \times 10.00\%$				1,891,000	
業務委託料	$18,910,000 + 1,891,000$				20,801,000	

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区航路・泊地(～14m)等航行安全管理業務

番号：1

名称：航行安全管理業務

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00日			124,200.00	124,200		

番号：2

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：3

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区航路・泊地(～14m)等航行安全管理業務

番号：5

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		%	1.00	3,091,200.00	30,912		
合 計	作業能力：1.00式			30,912.00	30,912		

番号：6

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		%	2.00	3,091,200.00	61,824		
合 計	作業能力：1.00式			61,824.00	61,824		

番号：7

名称：装備品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
AIS受信機・表示装置		日	79.00	1,770.00	139,830		
監視カメラ		日	79.00	6,220.00	491,380		
監視カメラ取付取外		式	1.00	686,000.00	686,000		
無線機		日	79.00	418.00	33,022		
風速計、温度・湿度計、気圧計		日	79.00	214.00	16,906		
室内カメラ・モニター		日	79.00	3,210.00	253,590		
机、イス、ロッカー等事務室備品		日	79.00	9,420.00	744,180		
合 計	作業能力：1.00式			2,364,908.00	2,364,908		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区航路・泊地(～14m)等航行安全管理業務

番号：8

名称：事務室組立・賃料・撤去費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務室組立費		式	1.00	668,000.00	668,000		
事務室賃料		日	79.00	4,290.00	338,910		
事務室撤去費		式	1.00	378,000.00	378,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,384,910.00	1,384,910		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	5,200.00	5,200		
合 計	作業能力：1.00式			5,200.00	5,200		